Приложение 2 к Протоколу заседания
  Общественного Совета при ОКМПиС
 №1 от 04 сентября 2015г.

План-график заседаний Общественного Совета при ОКМПиС
( утвержден на заседании Общественного Совета при  отделе культуры, молодежной политики и спорта администрации Краснозерского района Новосибирской области №1 от 04 сентября 2015г.)

	№ п/п
	Повестка дня заседания
	дата

	1
	-Выборы председателя и заместителя председателя Общественного Совета при ОКМПиС.

-Обсуждение положения об Общественном Совете при ОКМПиС, о системе независимой оценки качества учреждений и организаций культуры.

-Утверждение Плана работы Общественного Совета на 2015 год.

-Утверждение порядка проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры и образования в сфере культуры Краснозерского района Новосибирской области.

-Утверждение перечня  учреждений культуры для проведения в 2015 году   независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры и образования в сфере культуры Краснозерского района Новосибирской области и графика реализации контрольных мероприятий.

-Согласование организации-оператора по проведению независимой оценки качества деятельности организаций культуры района.

 -Утверждение представителей от Общественного Совета в состав  комиссий по проведению независимой оценки качества деятельности организаций культуры района в 2015 году.
	сентябрь

	2
	Обсуждение  результатов проведения независимой оценки качества деятельности организаций культуры района в 2015 году.

Формирования предложений об улучшении качества работы учреждений для ОКМПиС и учредителей.

	ноябрь

Председатель Общественного Совета при ОКМПиС                            М.Н.Захаров